W B

580

ex regestri ordine ac admissione officii iudicialiter condemnavit

PIERZCHALA LVRVM

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscensis tenoristalis
Franciscus Ioannes in Ktoczew Lesnowolski Capitaneus Branscen etc
Tibi Nobili Iosepho olim Alberti Pierzchala ex omnibus bonis tuis
uigore Regis mandamus ut inter terminos queresaru Feria secunda
datam et positionem presentis citationis proximus in Curia Regia B:
celebrandis personaliter et preceptoris compareas ad instantiam No
bilis Ioannis Pierzchala patris sui germani qui te citat ideo quia
tu in contrarium Iurium et libertatum regni quibus Sheloneam
Patrimoniu Podlachia sunt sublata ausus es ab eodem actore
in uia libera bonorum Pierzchaly siliginis cassulas decem quinque
arund cassulas hordei cassulas quinque in uim cuiusdam Shelonei
inrusti et inusitati recipere et extorquere pro ut de facto recepisti
et extorsisti per quod penam mille Marc succubuisti ad qua decer
nenda una cum restitutione prefati et exacti Shelonei citatus iu
dicialiter sis responsurus et terminu abben datum in curia Re
gia Brand Feria secunda Festum Exaltationis sancti Crucis pro
xima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo primo
curus citationis copiam sigillatam ministerialis regni generalis
P. Baltazar Proszenski ab una integra ante terminum presentem se
ptimana in bonis citati propriis posuisse publicasque recognouit memo
ratus actor supra scriptu citationem ad officiu presens per minister
uale Regni generale W B: Proszenski ultra uisus forma iuris
quatuor clamatu et non comparente in lucro suo prototo ex
Regestri ordine ac admissione officii iudicialiter condemnavit

SOKOŁOWSKI LVRVM

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscensem
Tenoristalis Franciscus Ioannes de Toczy in Ktoczew Lesnowol
ski Capitaneus Branscensis etc Tibi Nobili Alberto olim Mathei
Jamiołkowski de Jamiołki heredi ex omnibus bonis tuis uigore Re
gio et nostra capitaneali auctoritate coram officio nostro Castren

880
in Curia Regia Branscen in terminis Querelarum ac causarum officii
Capitani Castren Branscen Feria secunda post datam presentis citati
onis proximus celebrandis personaliter et peremptorie compareas ad
instantiam nobilis Stanislai olim Martini Sokotowski de Sokoly Puz
heredis quate citat ad inscriptionem tuam Castren Branscen quame
diante submisisti et inscripsisti te de omnibus bonis suis successores
suos ad id de eisdem bonis onerando eodem creditori suo sine eius suc
cessoribus summam certi ueri et liquidi debiti mutuales pecunia ui
ginti floren Polon pro tempore certo in inscriptione specificato iam
diu preterito sub uadio summa suprascripta aliorum uiginti floren
Polon soluere et non soluisti per quod uadium summam prefatam suc
cubasti super te decernens una cum solutione summa essentialis pre
sentibus Citaris Iudicialiter sus terminum attentatus et respon

Datum in Curia Regia Branscen Feria secunda post Festu San
cti Michaelis Arcangelis proxima Anno Domini Millesimo Sex
centesimo Quinquagesimo primo cuius citationis copiam sigillata
Minus terialis regni Generalis Prouidus Baltazar Piotrowski ab
una integra antezmuru presentia septimana in bonis citatos propri
is posuit et publicauit memoratus actor supra scriptu citatu ad
officium presens per ministeriale Regni Generale Nobilem Benedi
ctum Proszenski ultra rures forma iuribus quatuor clamato
et non comparente in lucro suo prototo ex registru ordine ac
admissione officii iudicialiter condemnauit

SEPTETOWSKI LVCYVM

Super citationem literalem Castren Capitani Branscen tenoris
Falis Franciscus Ioannes Lesnowolski in Wtoczow Capitaneus
Branscen tibi Nobili Andrie olim Stanislai Siepietowski de
Siepietowo Wawozyni heredi ex omnibus bonis tuis uisore
Lepro et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut inter terminis